I

Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis
ESTADO DE MATO GROSSO

Ofício N°. 144/2015-04-GP

CNPJ 24.772.287/0001-36
Criação Lei n°. 5.315 de 04 de Julho de 1

Campo Novo do Parecis, 22 de abril de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
Presidente do Poder Legislativo
Campo Novo do Parecis - MT

Ref.: Requerimentos e Indicações. Dilação de prazo. Solicita.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando Vossa Excelência e tendo em vista a
necessidade de prestar as informações nos expedientes oriundos das
Sessões Legislativas, e tendo em vista a grande demanda de atividades
administrativas, solicitamos dilação de prazo para os seguintes
requerimentos e indicações:

> Indicações: 441, 442, 443, 446, 447, 448, 449, 453, 457, 459, 460,
467, 468.

> Requerimentos: 378, 379, 380, 381, 360, 368, 384, 385, 388.

2. Sendo o que dispomos para o momento oportuno, valho-me da
oportunidade para expressar o meu elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

SSsss
cn

é8
cs
cs

00
Cd
••£•

5

Avenida Mato Grosso, 66-NE - Centro - FONE (65) 3382-5100 - CEP 78.360-000
E-mail: gabinete@camponovodoparecis.mt.gov.br - Site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br